[image: ]
Финансовое управление администрации Новолялинского городского округа

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack] от  15.12.2017 г.			                                          	                       №  50

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
 Новолялинского городского округа на 2017 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Новолялинского городского округа от 10.11.2017г. №39

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 N 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"
 ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новолялинского городского округа на 2017 год, утвержденный приказом Финансового управления администрации Новолялинского городского округа от 10.11.2017г. №39 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Новолялинского городского округа на 2017 год» следующие изменения:
 1) В таблице «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» строки 28, 51, 98, 133, 137, 144, 145, 160  изложить в следующей редакции:

	28
	1120500000
	Организация и проведение семинаров, совещаний, конкурсов по вопросам  реализации мероприятий, направленных на профилактику коррупционных правонарушений и формирования нетерпимого отношения к проявлениям коррупции

	51
	1300100000
	Создание, реорганизация муниципальных предприятий и учреждений Новолялинского городского округа   (формирование уставного фонда предприятия, техническая инвентаризация объектов при передаче на праве хозяйственного ведения, оперативного управления, расходы, связанные с ликвидацией предприятия, учреждения)

	98
	1650200000
	Модернизация уличного освещения г. Новая Ляля и п. Лобва

	133
	1910200000
	Материальное обеспечение Почётных граждан Новолялинского района

	137
	1920100000
	Профилактика правонарушений, наркомании, терроризма и экстремизма

	144
	2000100000
	Комплексное благоустройство дворовых территорий Новолялинского городского округа

	145
	2000200000
	Комплексное благоустройство общественных территорий Новолялинского городского округа, в том числе территорий соответствующего назначения (площадей, набережных, улиц, пешеходных зон, скверов, парков, иных территорий)

	160
	6020303199
	Осуществление мероприятий по организации питания в муниципальных общеобразовательных организациях (за счет средств местного бюджета)

Добавить строку 145-1

	145-1
	2000300000
	Разработка проектно-сметной документации, прохождение экспертизы

2.Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2018 года.
3.Настоящий Приказ опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте Новолялинского городского округа  http://nlyalyago.ru.
4.Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя начальника управления Широбокову А.В.

Начальник управления                                                                          М.В. Мадиарова

image1.jpeg